SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA

Departamento de Biotecnologia – Centro de Biotecnologia – UFPB – Campus I
Cidade Universitária – CEP 58051-900 Fones: (83) 3216-7173 João Pessoa/PB

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO
EDITAL Nº 46, DE 30 DE MAIO DE 2019

ÁREA DE CONHECIMENTO: Cálculo e Estatística

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e regida pelo Edital n° 46, de 30 de maio de
2019, publicado no D.O.U. n° 104, em 31 de maio de 2019 e pela Resolução CONSEPE n.02/2002
e demais instrumentos normativos pertinentes, vem apresentar o resultado do sorteio da ordem
de apresentação dos candidatos aptos à referida etapa do certame:

PLANO DE TRABALHO

HORÁRIO DE INÍCIO: 9h

LOCAL: Auditório do Cbiotec/UFPB

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PLANO DE TRABALHO:

Ordem de

apresentação Nome

1º

Matheus Araújo Marques

2º

Vinicius Martins Teodosio Rocha

Jailson José  Gomes da Rocha

Chefe do Departamento de Biotecnologia

Siape 1982955